
UCHWAŁA NR ....................  

RADY GMINY SULIKÓW  

z dnia .................... 2009 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Sulików

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 roku nr 121, 
poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości na terenie gminy Sulików: 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIII/181/08 Rady Gminy Sulików z dnia 29 października 2008 

roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Sulików. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

U Z A S A D N I E N I E 

W myśl art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst

jednolity: Dz. U. z 2006 roku nr 121 poz. 844) Rada Gminy może wprowadzić inne zwolnienia 

przedmiotowe niż określone w ust. 1. Korzystając z tej delacji ustawowej Rada Gminy Sulików 
wprowadza dodatkowe zwolnienia przedmiotowe. Zwolnienia od podatku od nieruchomości 

wynikają z trudnej sytuacji finansowej jednostek realizujących te zadania, jak i aspektu 
społecznego. 

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) grunty, budynki lub ich części oraz budowle związane ze składowaniem odpadów stałych,

2) grunty, budynki lub ich części zajęte pod cmentarze i kaplice cmentarne,

3) grunty, budynki lub ich części oraz budowle zajęte na potrzeby prowadzenia działalności 

w zakresie: 
a) pomocy społecznej, 

b) kultury, 

c) ochrony przeciwpożarowej, 

d) kultury fizycznej i sportu za wyjątkiem wykorzystywanych na prowadzenie działalności 

gospodarczej oraz na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego. 
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